•  
•  
•  
•  
• μ  
•  
•  
• μ  
• μ  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
• μ  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
• μ  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
• μ  
•  
•  
•  
•  
•  
•  
• μ  
•  
•  
• μ

•

•

•

•

•

•

•

•

• -

• -

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

## Index of Latin Words and Phrases

- Ab aliis frigide audiri, et contemptim; ab aliis fastidiose respui; ab aliis superbe rejici; ab aliis etiam furiose non sine probro et blasphemia proscindi
- At retia illa, cum lege tua directe pugnant
- Causae redditio
- De Civitate Dei
- De Divin
- De Sacrif et Mag
- Deinde quid minus consentaneum, quam ut tota forensis ratio nihil aliud sit quam scelestas conspiratio ad insontes damnandos
- Deum ita excellere, ut longe emineat supra omnem coelestem gloriam et quicquid divinum est, non minus quam supra omne terrenum figmentum
- Deus, laudem meam ne tacueris
- Domui tuae decus, sanctitas Jehovah in longitudinum dierum
- Dum adoratione duliae, non latria, se imagines colere excusant
- Et les ans qui se seront en fascherie
- Gregis
- Iniqui
- Ipse fecit nos
- Lex Talionis
- Lucianici homines
- Maintenant veu qu'elle n'y est point adjoustee, le mot de Destruire y conviendra mieux
- Mon ame s'escoule goutte a goutte
- Mutae erant ac surdae
- Neque enim metonymice de angelis vel hominibus loquitur
- Neque ferrei sunt neque stipites
- Non dubito quin Propheta quasi per hypotyposin
- Non erit proprie conditionalis, sed expositiva; vel pro temporis adverbio sumetur
- Nulla enim musca est, nullus pediculus cui domicilium non praebeat terra
- Omnis locus in quo reperitur sal, sterilis est, nihilque gignit
- Paefecturam generaliter significat
- Praeparatio Evangelica
- Primitias laboris
- Quamvis non statim suos liberet Deus, arcana tamen virtute tucris eorum salutem
- Quia Deus per angelos irradiat totum mundum, in illis refulgent Deitatis scintillae
- Quia eorum vanitas nihil derogat unis Dei gloriae
- Quid igitur fiet ubi oleum camino adder aliena instigatio
- Quidam
- Quis populus tam nobilis, qui deos sibi appropinquantes hubeat, sicuti hodie Deus tuus ad te descendit? Haec enim vestra est intelligentia coram cunctis Gentibus, et sapientia, Deum habere legislatorem

- Satis superque innotuit, quia corrigi nullo modo poterant, non temere fuisse abdicatos a requie Dei
- Secundum meam constitutionem
- Sed quicquid imaginarium illis affingitur, nihilum esse
- Semper tamen fluctuari necesse est, et vitam eorum pendere de filo, quia in Deo fundatus non est eorum status
- Sepulchrum
- Si tantum nomen Legis posuisset
- Solaque culminibus ferali carmine bubo Visa queri, et longas in fletum ducere voces
- Solus ille strepitus, quasi omnium actionum catastrophe, palam ostenderit insanabilem esse eorum pervicaciam
- Subtilius disputat quam ferant Prophetæ verba
- Ut desperatos omnes male perdat
- Vel, perfecti
- Vetus et legale Sabbathum quod umbratile tantum erat, cum spirituali vitæ novitate
- accensus est
- ad cadendum
- alibi
- angustia
- ascendunt montes, et descendunt campi
- beneficence
- cacumina
- confirmamini
- copia
- culex molestus
- culex reptans
- decidit
- dilatus est
- dum
- elevans illisisti me
- etiam donec
- in decore sanctuarii
- in inferno
- populus erratum
- pro desiderabili accipiunt: acsi dixisset propheta, Templi decus esse pretiosum
- sciniphes
- sicut cremium
- simplices, fatui, persuasu faciles
- stultescere
- sub specie legis
- superiora ejus
- torsit,
- transfertur ad omnia flumina majora. Est igitur in specie
- ultro